
Uchwała nr /2021
Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 2021 roku

w sprawie zmiany Uchwały nr 4907/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z 8 czerwca 2021 roku 
oraz udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu, 
Wicedyrektor ds. Europejskiego Funduszu Społecznego Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu 
i Wicedyrektor ds. Usług Rynku Pracy Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 r. ze zm.) oraz § 62 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego 
(tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r., poz.3881), Zarząd Województwa Opolskiego 
uchwala, co następuje:

§1
W Uchwale nr 4907/2021 z 8 czerwca 2021 roku dokonuje się następujących zmian:

1) w nazwie Uchwały nazwę projektu „Pilotażowy Model adaptacji cudzoziemców na rynku 
pracy" zastępuje się nazwą „Budowanie struktur dla integracji cudzoziemców w Polsce -  
etap II -  pilotaż Centrów Integracji Cudzoziemców";

2) w § 1 ust. 1 w zdaniu pierwszym wykreśla się słowa „Pilotażowy Model adaptacji 
cudzoziemców na rynku pracy";

3) w § 2 ust. 1 nazwę projektu „Pilotażowy Model adaptacji cudzoziemców na rynku pracy" 
zastępuje się nazwą „Budowanie struktur dla integracji cudzoziemców w Polsce -  etap II -  
pilotaż Centrów Integracji Cudzoziemców";

4) w Załączniku nr 1 do Uchwały w punktach I. i II. Użyte nazwy „Pilotażowy Model 
adaptacji cudzoziemców na rynku pracy" zastępuje się nazwą „Budowanie struktur dla 
integracji cudzoziemców w Polsce -  etap II -  pilotaż Centrów Integracji Cudzoziemców”;

5) w Pełnomocnictwie stanowiącym Załącznik nr 2 do Uchwały w pierwszym zdaniu nazwę 
„Pilotażowy Model adaptacji cudzoziemców na rynku pracy" zastępuje się nazwą 
„Budowanie struktur dla integracji cudzoziemców w Polsce -  etap II -  pilotaż Centrów 
Integracji Cudzoziemców".

§2
1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Maciejowi Kalskiemu, Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu 

Pracy w Opolu, do reprezentowania i wykonywania w imieniu Samorządu Województwa 
Opolskiego zadań związanych z realizacją projektu pod nazwą „Budowanie struktur dla 
integracji cudzoziemców w Polsce -  etap II -  pilotaż Centrów Integracji Cudzoziemców" 
realizowanego przez Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej, a w tym w szczególności do:

-  złożenia zmienionego (tj. zaktualizowanego) wniosku o dofinansowanie tego 
projektu,

-  do zawarcia z Ministerstwem Rodziny i Polityki Społecznej umowy partnerskiej do 
projektu „Budowanie struktur dla integracji cudzoziemców w Polsce -  etap II -  pilotaż 
Centrów Integracji Cudzoziemców",

-  dokonywania w formie aneksów na ustalonych przez siebie warunkach zmian umowy 
partnerskiej,



-  potwierdzania kopii dokumentów związanych z realizacją projektu za zgodność 
z oryginałem,

-  składania wszelkich innych oświadczeń woli związanych z wykonywaniem umowy 
o dofinansowanie projektu i dokonywania wszelkich innych czynności koniecznych 
do realizacji projektu oraz rozliczenia projektu.

2. Udziela się pełnomocnictwa Wicedyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu, Pani 
Milenie Piechnik, do wykonywania w czasie nieobecności Dyrektora Pana Macieja Kalskiego, 
w imieniu Samorządu Województwa Opolskiego zadań związanych z zawarciem umowy 
partnerskiej i realizacją projektu pod nazwą „Budowanie struktur dla integracji 
cudzoziemców w Polsce -  etap II -  pilotaż Centrów Integracji Cudzoziemców".

3. Udziela się pełnomocnictwa Wicedyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu, Pani 
Renacie Cygan, do wykonywania w czasie nieobecności Dyrektora Pana Macieja Kalskiego 
i Wicedyrektor Pani Mileny Piechnik, w imieniu Samorządu Województwa Opolskiego zadań 

związanych z zawarciem umowy partnerskiej i realizacją projektu pod nazwą „Budowanie 
struktur dla integracji cudzoziemców w Polsce -  etap II -  pilotaż Centrów Integracji 
Cudzoziemców".

4. Pełnomocnictwa, o których mowa w ust. 1, 2 i 3, stanowią odpowiednio załączniki 
nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Antoni Konopka


